（第１１条関係：様式第４号）

共募薩󠄀川－第    号

令和  年   月  日

  様

薩󠄀摩川内市共同募金委員会

会 長  田中 良二

助 成 金 決 定 通 知 書

（薩󠄀摩川内市共同募金委員会）

令和  年  月  日付けで申請のあった標記助成金については、下記の

とおり交付・不交付することに決定しましたので通知します。

記

１ 助成金の名称

令和  年度薩󠄀摩川内市共同募金委員会助成金

２ 決 定 金 額  金         円

   ３ 不交付の理由